Edição 2.399 | Ano 13
09 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XCLLNUTN-QXBFEO0T-PBZLKJL8-CU5YOPH3
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ

CNPJ/MF 13.808.936/0001-95

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA,
INSCRITO NO CNPJ/MF SOB O Nº 07.797.967/0001-95. PROCESSO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 016/2024. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
ASSINATURA DE FERRAMENTA DE PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRATICADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. VIGÊNCIA: 09/05/2024 A 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 8.480,00 (oito mil
quatrocentos e oitenta reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, inc. III Lei Federal nº 14.133/21.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ: CONTRATADO: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 71.505.564/0001-24. OBJETO: contratação
de empresa especializada no fornecimento de material de consumo (odontológico), objetivando o
atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Cipó/Ba. VIGÊNCIA: 09/05/2024 e
encerramento em 31/12/2024. VALOR TOTAL: R$ 13.841,11 (treze mil e oitocentos e quarenta e um reais
e onze centavos). AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 013/2024.

Edição 2.399 | Ano 13
09 de maio de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: XCLLNUTN-QXBFEO0T-PBZLKJL8-CU5YOPH3
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-05-09T11:44:58-0300